О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 17
января 2003 года N 45

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 июля 2005 года N 725
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 17 января 2003постановление
года N 45 "О Правилах использования зон режимных территорий" (САПП Республики
Казахстан, 2003 г., N 1, ст. 15) следующие изменения:
      в Правилах использования зон режимных территорий, утвержденных указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      в  а б з а ц е  ч е т в е р т о м  п у н к т а  4 :
      слова "по представлению уполномоченного государственного органа управления
водными ресурсами" заменить словами "по согласованию с уполномоченным органом
в области использования и охраны водного фонда";
      слова "Положением о водоохранных зонах и полосах, утвержденным" заменить
словами "Правилами установления водоохранных зон и полос, утвержденными".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан